INDICAÇÃO Nº 7020/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública Municipal efetuar os reparos necessários e imprescindíveis  no cruzamento da Rua Profº Queiroz Filho com a Rua Joaquim Venâncio, onde buracos estão interferindo no bom andamento do trânsito de veículos.
JUSTIFICATIVA

O estado em que se encontra o cruzamento destas duas vias públicas requer providências urgentes dessa Administração, pois está comprometendo, sobremaneira,  o tráfego dos veículos naquela localidade.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2001.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE